



TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V.
R.F.C. TME-840710-TR4
 Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolás de los Garza, N.L., Código Postal 66450
 Teléfonos: +52(81)8329-8500
 www.ternum.com

**CERTIFICADO DE CALIDAD /
 MILL TEST CERTIFICATE**

**Fecha de Emisión/ Date of issue
 (DMA) 23/3/2010**

**No./ Document number
 0627166525**

0627166525
 0627166525

Código cliente/ Customer ID
 232500

Pedido No./ Sales order
 0603356631

Orden de compra/ Purchase order
 db

Cliente/ Customer
 PLASA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 SN. FCO.
 TULTITLAN. EDO. DE MEXICO
 99999

Remisión/ Delivery
 0627166525

Medio de Transporte/ Means of transportation
 Ferrocarril

Descripción de mercaderías/ Goods description
 RFR

No. Rollos/Coil id.	Cantidad/Heat	Protección/Coating	Resistencia/Strength		Espesor/Thickness mm / in		Largo/Length		Capa/Thickness	
			kg	lb	mm	in	mm	ft	mm/2	mm/2
419749-000	72278	N/A	7.55	16.65	47	1.85	11000	11000	N/A	N/A

No. Rollos/Coil id.	Cantidad/Heat	Tratamiento/Treatment	No. Partes/Part	Descripción/Description	Norma de Calidad/Quality Norm	Grado/Grado

1. TC Tratamiento superficial / Superficial treatment. Q. Tratamiento de la superficie / Surface treatment. 2. LF Línea de laminación / Y.P. Mill Roll. 3. TP Resistencia a la tensión / T.S. Tensile Strength. 4. T. Temperatura / Temperature. 5. L. Longitud / Length. 6. E. Espesor / Thickness. 7. C. Capa / Coating.

Observaciones / Comments

N/A

0627166525

Firma / Signature

Ing. Antonio Meni
 Ternium Laos

